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budapeszt-Zakole Dunaju- Jaskinia- 4 dni 
 

 
1 dzień:  24.07.2025r. 
godz.6:00 wyjazd z Rzeszowa, przejazd przez Barwinek, Słowację do Parku 
Narodowego Aggtelek-Domica. Zwiedzanie jednej z wielu jaskiń krasowych. Wpisana na 
Liste UNESCO. Należy do najciekawszych atrakcji przyrodniczych Europy Środkowej. 
Osobliwością jaskini są nietoperze (około 1500 osobników, 16 różnych gatunków). 
Największą podziemną komorą tej jaskini jest „Majkowa Katedra” z kaskadowymi 
wodospadami, nazywanymi także „Rzymskimi Łaźniami”. Niewątpliwą atrakcją jest 
przejażdżka łódką po podziemnej rzeczce Styks. Długość korytarzy wynosi 21 km. 
Przejazd do Budapesztu. Obiadokolacja. Nocleg. 

 
 
 
 
 
 
 
    

2 dzień:  25.07.2025r. 
08:00 - śniadanie, po śniadaniu wyjazd do Budapesztu: zwiedzanie Plac Bohaterów, 
Pomnik Millenium (postawiony w roku 1896 z okazji rocznicy tysiąclecia powstania 
Państwa Węgierskiego) Zamek Wajdahunyad i Lasek Miejski, spacer po dzielnicy Buda, 
Bazylika Św. Stefana - w której przechowywana jest najważniejsza relikwia kraju - 
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prawica pierwszego króla Węgier, czas na kawę, Plac Wolności, Parlament                      
(z zewnątrz), Wzgórze Zamkowe z Basztami Rybackimi - siedem namiotowatych 
wieżyczek przypomina o siedmiu plemionach węgierskich które dały początek 
narodowi tysiąc lat wcześniej, Kościół  Macieja (miejsce koronacji i ślubów 
królewskich), Wieża Marii Magdaleny, Zamek Królewski, Przejazd do hotelu. 
Obiadokolacja. Wieczorny rejs statkiem po Dunaju-zobaczymy pięknie oświetlony 
Budapeszt  by night . Nocleg.  

 
 

        

 
3 dzień:  26.07.2025r. 
Po śniadaniu wyjazd w Zakole Dunaju: Szentendre zwanym ‘’Montmartre Dunaju”- 
spacer po barokowej starówce, Muzeum Marcepana (z możliwością zakupu słodyczy i 
marcepana) czas wolny. Wyszehrad - dawna stolicy Węgier i rezydencji królewskiej - 
pałac królewski, wieża Salomona i cytadela Lub ruiny zamku położone malowniczo na 
wzgórzu - spacer po ruinach i oglądanie pięknej panoramy miasta i okolicy. Przejazd do 
Esztergomu - kolebki katolicyzmu na Węgrzech, siedziby najwyższych władz kościelnych 
- zwiedzanie bazyliki na wzgórzu Zamkowym. Spacer po barokowej starówce. Czas 
wolny. Powrót do Budapesztu. Obiadokolacja. Powrót do Hotelu. 

 
               

 
 
 
 
 
 

 
4 dzień :27.07.2025r 
c.d. zwiedzania Budapesztu - bulwary i uliczki z zabudową secesyjną i 
neoklasycystyczną, Plac Vorosmarty, słynna ulica Vaci-reprezentacyjna ulica 
Budapesztu. Ok.14:00 –obiad, 15:00 wyjazd w drogę powrotną do Polski. Zakończenie 
wycieczki ok. 22:00  

 
 
 

Kolejność zwiedzania  programu może ulec zmianie. 



 

 
Termin:  24.07-27.07.2025 
 
CENA:   przy 45 osobach:    1.612  zł/os +  bilety 180 zł  
     
Cena obejmuje:  
 

 Autokar luksusowy(klimatyzacja, video, wc, barek), 

 Parkingi, opłaty drogowe 

 3 noclegi Hotel w Budapeszcie *** (pokoje 2 osobowe z łazienkami, + TV), 
lub na obrzeżach miasta. 

 Wyżywienie : 3 śniadania bufet, 3 obiadokolacje serwowane z napojem : 
zupa, danie główne, deser + obiad w 4 dniu .  

 Podatek VAT (VAT Marża) 

  ubezpieczenie NNW-15.000 zł  +KL-10.000 Eur ,  bagaż-800 zł 

 Pilot 

 Przewodnik miejscowy 

 Opłata na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy 
 

 

 

                  
 

 

  
   

 


